



Utvalg: Formannskap  
Møtested: Telefonmøte  
Dato: 12.10.2018  
Tid: 14:00-14:20

Faste medlemmer som møtte:

Navn	Funksjon	Representerer
Steinar Halvorsen	Leder	H
Stein Thomassen	Nestleder	AP
Arve Dagfinn Berntzen	Medlem	AP

Faste medlemmer som ikke møtte:

Navn	Funksjon	Representerer
Line Enger Posti	Medlem	AP
Fabrice Caline	Medlem	SP

Varamedlemmer som møtte:

Navn	Møtte for	Representerer
Ernst Berge	Line E Posti	AP
Cato Kristiansen	Fabrice Caline	SV/SP

Fra administrasjonen møtte:

Navn	Stilling
Solbjørg Irene Jensen	Sekretær

## **PS 55/18 Båtambulansetjenesten - uttalelse fra Loppa 2018**

### ***Vedtak i Formannskap - 12.10.2018***

#### **AMBULANSEBÅTTJENESTEN I LOPPA, HASVIK OG ALTA 2019-2027**

I slutten av september ble anbud på drift av ambulansébåttjeneste med primærområde i Loppa, Hasvik og ytre Altafjord lyst ut. Loppa kommune er svært bekymret over at anbudskravene kan åpne for en dårligere tjeneste for innbyggerne i primærområdet, og ber om at oppdragsgiver gjør en ny vurdering av kravene i anbudet.

Vi legger til grunn Helseministerens skriftlige svar til Stortinget i mai i år, der han sier at det vil bli stilt høyere kvalitetskrav i det nye anbudet enn ved tidligere utlysninger, og at man på den måten sikrer at kvaliteten på det fremtidige tilbudet til befolkningen blir minst like godt som det er i dag.

Det er derfor overraskende og bekymringsfullt at det nye anbudsdocumentet ser ut til å stille dårligere krav til det nye ambulansefartøyets alder, beskaffenhets, operasjonsegenskaper og sikkerhetsutstyr. Dette kan ikke aksepteres for et fartøy som skal sikre akuttberedskapen til befolkningen i et av landets mest værharde og ekstreme havområder. Konsekvensene vil kunne være kritisk for både pasienter og mannskap, noe som under ingen omstendigheter kan aksepteres.

Det åpnes også i anbudet for at stasjoneringssted kan endres i avtaleperioden, og dette bekymrer oss. Det er gjort et grundig arbeid med å dokumentere at ambulansébåten bør ha stasjoneringssted i Øksfjord, og det er overraskende og beklagelig at det i anbudet sås tvil om dette.

Loppa kommune ber derfor om at anbudet blir kansellert, og at det utarbeides ny og bedre kravspesifikasjon før nytt anbud blir utlyst.

Enstemmig vedtatt.